
ZARZĄDZENIE NR 394/18
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 17 kwietnia 2018 r.

w sprawie niewykonania prawa pierwokupu

Na  podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U.  z 2017 r.
poz. 1875,  2232 oraz  z 2018 r.  poz. 130)  i art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy  z dnia  21 sierpnia  1997 r.  o gospodarce
nieruchomościami  (Dz. U. z 2018 r. poz. 121 i 50) zarządza się, co następuje:

§ 1. Nie korzystać  z prawa pierwokupu do nieruchomości oznaczonej  nr geod. działki  484/4 o powierzchni
0,0909 ha, położonej w Siemiatyczach, w odniesieniu do której sporządzona została umowa sprzedaży warunkowej
Rep. A numer 1205/2018 z dnia 06 kwietnia 2018 r. w Kancelarii Notarialnej - Notariusz Barbara Kulesza.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

mgr Piotr Siniakowicz

Id: FDB4099A-F26C-4B7A-BC81-6BCF49D45C89. Podpisany Strona 1


